

ZAJĘCIA ZDALNE OD 18-22 MAJA KLASA 2

BLOK TEMATYCZNY: ODWAGA NA CO DZIEŃ

poniedziałek (18 maja)

ED. POLONISTYCZNA

TEMAT: Jak możemy spędzać wolny czas?

Zajęcia zaczniemy od rozmowy na temat swoich sposobów na nudę i lenistwa - classroom
Zapisujemy temat lekcji do zeszytu. Otwieramy ćwiczenia polonistyczno-społeczne na stronie 60 i 61 i samodzielnie wykonujemy zadanie 1 i 2. Przy zadaniu drugim kropka dotyczy twojej ilustracji.

ED. MATEMATYCZNA

TEMAT: Dodawanie liczb dwucyfrowych w zakresie 60 typu $21+30=$, $30+21=$

Zapisz w zeszycie do matematyki temat lekcji i datę. Otwórz teraz książkę z matematyki na stronie 38 i wykonaj zadanie 1 zapisując uzupełnione działania do zeszytu, a później zadanie 2. Pozostałe zadania zrobimy na classroom.

ED. PRZYRODNICZA

TEMAT: Krajobraz górski.

Na stronie 36 i 37 podręcznika z matematyki znajdziemy ilustracje krajobrazu górskiego, przyglądaj się dokładnie poszczególnym ilustracjom. Zapisz temat lekcji do zeszytu w kratkę z matematyki. Wykonaj zadanie 1, w zadaniu masz polecenie: opowiedz, czym różni się krajobraz twojej okolicy od krajobrazu górskiego. Te różnice zapisz w zeszycie, ale najpierw oglądaj filmy o krajobrazie górskim. Pomiń reklamy.

<https://www.youtube.com/watch?v=Nx-0h8TNaAU>

<https://www.youtube.com/watch?v=WvQpXKlePZc>

Wykonaj zadanie 2 i 3 według polecenia

Teraz otwórz ćwiczenia matematyczne na stronie 36 i wykonaj zadanie pierwsze i drugie.

ED. TECHNICZNA

TEMAT: Pierwsza pomoc - prace z masy solnej.

Zrób masę solną i wykonaj pracę na konkurs plastyczny z WOŚP jeśli tego nie zrobiłeś. Jeśli tego nie pamiętasz popatrz na poprzedni tydzień.

ED. MUZYCZNA

TEMAT: Prezentacja Kultury góralskiej i piękna polskich gór. Strój oraz przyspiewki góralskie.

Znajdź w Internecie film o góralach, przypatrz się dokładnie jak wygląda strój góralski, posłuchaj przyspiewek oraz pieśni góralskich.

wtorek (19 maja)

ED. POLONISTYCZNA

TEMAT: Odwaga to bardzo poważna sprawa. Rozwijanie umiejętności czytania ze zrozumieniem.

Zapisujemy temat lekcji do zeszytu z języka polskiego pamiętając o dacie.

Otwieramy podręcznik z polskiego na stronie 32 -33. Czytamy tekst pod tytułem "Pesteczka"

W zeszycie do języka polskiego odpowiadamy na pytanie pierwsze i drugie, które znajduje się pod tekstem. Teraz wykonaj punkt 3 według polecenia. Porozmawiaj z rodzicami na ten

temat. Teraz otwieramy ćwiczenia z polskiego na stronie 62 i wykonujemy zadanie 1 i 2. Zadanie nr 3 zrobimy na classroom. Natomiast na stronie 63 wykonaj zadanie 4 i 5.

ED. MATEMATYCZNA

TEMAT: Dodawanie liczb dwucyfrowych w zakresie 60 typu $21+30=$.

Otwórz teraz ćwiczenia matematyczne na stronie 37. Wykonaj zadanie pierwsze i drugie. Pierwsze zadanie po wykonaniu przepisuj do zeszytu. Później zadanie drugie i trzecie.

Po wykonaniu zadań poćwicz dodawanie, która jest w linku

https://www.matzoo.pl/klasa2/odejmowanie-w-zakresie-50-test_7_198

środa (20 maja)

ED. POLONISTYCZNA

TEMAT: Jak na co dzień dbać o swój honor? poznawanie zasad ortograficznych dotyczących pisowni h.

Otwórz książkę z polskiego na Tekście "Pesteczka " i do zeszytu z czytanki wypisz wszystkie wyrazy z literą h, wypisując wyrazy nie zapomnij o przecinku. Teraz otwórz ćwiczenie z języka polskiego na stronie 65 i przepisuj na kolorowo do zeszytu ramkę- zapamiętaj! Zapamiętaj zasadę pisowni z wyrazami h. Teraz Zrób zadanie 1 ze strony 64 i zadanie 2 i 3 ze strony 65.

Wejść na link. Posłuchaj zasad pisowni. Zatrzymaj zasady pisowni na wyrazie h i tę zasadę przepisuj do zeszytu

<https://slideplayer.pl/slide/400845/>

Zapamiętaj link bo będzie on ci przydatny na innych zajęciach

Poćwicz zasady pisowni, wejdź na link

<http://pisupisu.pl/klasa2/ch-i-h-wyberz-poziom-trudny>

ED. MATEMATYCZNA

TEMAT: Odejmowanie liczb dwucyfrowych w zakresie 100 typu $48-18=$, $96-50=$.

Zapisujemy temat lekcji do zeszytu w kratkę, pamiętamy o dacie. Otwieramy podręcznik do matematyki na stronie 39. Wykonujemy zadanie 1, 2 według polecenia. Zadanie 3 i 4 zrobimy na classroom. W ćwiczeniach matematycznych na stronie 38 wykonaj zadanie 1, 2 i 3. Drugie bez kropki.

ED. MUZYCZNA

TEMAT: Nauka przyśpiewki góralskiej.

Odsłuchaj przyśpiewki "Zasiali górale".

<https://www.youtube.com/watch?v=WV57FDY8tBs>

Naucz się śpiewać pierwszą zwrotkę.

WYCHOWANIE FIZYCZNE

TEMAT: Ćwiczenia równoważne z różnymi przyborami.

Rozgrzewka

- bieg w miejscu z wysokim unoszeniem kolan
- 10 pajacyków
- 10 przysiadów
- leżenie tyłem -5 skłonów
- leżenie przodem - kołyska
- połóż ręce na ramiona i zrób krążenie do przodu i do tyłu ramionami 5
- 10 podskoków obunóż
- 5 podskoków na prawej nodze
- 5 podskoków na lewej nodze

Teraz rozłóż na podłodze dłuższy sznurek. Twoim zadaniem będzie przechodzenie noga za nogą po tym sznurku. Wykonaj zadanie kilka razy. Jeśli nie ma sznurka może to być coś innego co będzie długie.

czwartek (21 maja)

ED. POLONISTYCZNA

TEMAT: Opisujemy wygląd postaci- gromadzimy potrzebne informacje i piszemy krótkie opisy.

Zapisz temat do zeszytu z języka polskiego. Otwórz podręcznik z polskiego na stronie 34 i 35. Przeczytaj czytanekę " Asy z naszej klasy ". W zeszycie napisz odpowiedź na pytanie pierwsze pod tekstem.

Otwórz ćwiczenia z języka polskiego na stronie 66 i 67 , bez problemu wykonasz zadanie 1,2,3 i 4. Zwróć uwagę na ilustracje i pytania/podpowiedzi przy każdym obrazku.

Przygotuj fragment ładnego czytania. Może to być z tekstu "Pesteczka" lub " Asy z naszej klasy ". Będzie jako zadanie na classroom.

ED. MATEMATYCZNA

TEMAT: Dodawanie i odejmowanie liczb dwucyfrowych w zakresie 100

Zapisz temat lekcji do zeszytu w kratkę wraz z datą. Otwórz ćwiczenia matematyczne na stronie 39 i wykonaj zadanie pierwsze i drugie z kropką. 3 zrobimy na classroom.

WYCHOWANIE FIZYCZNE

TEMAT: Skoki w dal z miejsca.

Zrób samodzielnie rozgrzewkę. możesz korzystać z rozgrzewek podanych na innych zajęciach. Pamiętaj, nie możesz pominąć rozgrzewki.

Teraz poćwiczmy skok w dal. Wyznacz sobie linię startową. Skoki wykonuj z rozbiegu.

Najlepiej wykonać to na podwórku. Krótki rozbieg, wybicie się z miejsca startu czyli wyznaczonej linii i skok. Możesz zmierzyć długość swojego skoku, poproś rodzica o metr, by zmierzyć długość skoku. Zapisz długość swego skoku. Swoją długość skoku podasz na classroom.

piątek (22 maja)

ED. POLONISTYCZNA

TEMAT: Opisujemy wygląd i inne ważne cechy swojego przyjaciela lub przyjaciółki.

Zapisz temat do zeszytu z języka polskiego. Następnie otwórz ćwiczenia z polskiego na stronie 68 i 69. Wykonaj zadanie pierwsze wg polecenia. Po wykonaniu zadania pierwszego korzystając z niego wykonaj polecenie znajdujące się przy niebieskim domku.

ED. MATEMATYCZNA

TEMAT: Dodawanie i odejmowanie liczb dwucyfrowych w zakresie 100.

Wpisz temat lekcji w zeszycie w kratkę. Teraz otwórz zeszyt zadań matematycznych liczę na stronie 54 i wykonaj zadanie 1 z kropką.

Teraz poćwicz dodawanie i odejmowanie online.

https://www.matzoo.pl/klasa2/dodawanie-i-odejmowanie-w-zakresie-100_7_35

ED. PRZYRODNICZA

TEMAT: Rodzaje krajobrazów- powtórzenie materiału.

Obejrzyj filmy o różnych krajobrazach występujących na terenie Polski. Zapamiętaj oznaczenia na mapie i co to jest legenda. Staraj się zapamiętać jak najwięcej informacji z filmu.

<https://www.youtube.com/watch?v=fTAKRwHG09I>

WYCHOWANIE FIZYCZNE

TEMAT: Tor przeszkód w terenie.

Rozgrzewka

- bieg w miejscu z uderzaniem piętami o pośladki
- krążenie ramion w przód, w tył
- 10 pajacyków
- 10 przysiadów, ręce wyciągnięte do przodu
- 5 pompek
- 10 podskoków obunóż

Teraz wyjdź na podwórko i przygotuj tor przeszkód - pomysł dowolny. Możesz wykorzystać różne przedmioty, tylko aby nie były ostre lub szpiczaste. Uważaj na siebie! Poproś o pomoc rodzica. Kiedyś już robiliście taki tor, jeśli on nadal istnieje możesz go wykorzystać.

DOBREJ ZABAWY!

Na dole zajęcia z angielskiego!

Język angielski. Klasa II- nauczyciel Edyta Sroka

Zadania do wykonania w okresie od 18.05-22.05.2020

Zadanie 1.

Dziś popracujemy z zeszytem ćwiczeń. Jako pierwsze wykonaj zadanie nr 5, na stronie 52. Spośród liter odszukaj nazwy pojazdów, wykreśl je, a następnie zapisz na linijce pod pojazdem. Na koniec pokoloruj pojazdy ☺

Zadanie 2.

Na tej samej stronie wykonaj zadanie nr 6. Znajdź różnic pomiędzy obrazkami. Obok masz sześć zdań i kwadraciki. Przeczytaj zdanie, popatrz na obrazek i powiedz, o którym z obrazków mówi to zdanie, o obrazku A czy może o B? Odpowiedzi (A lub B) zapisuj w kwadracikach obok zdań.

Zadanie 3.

Kolejnym zadaniem, niech będzie zadanie nr 7, na stronie 53. Niestety nie mam tego nagrania, ale mam tekst, który możesz przeczytać i popracować na jego podstawie ☺

Tekst do zadania:

There are two boats on the Lake. There's a tractor in the field. There's a train on the mountain. There are two planes in the sky.

Umieść na rysunku te wszystkie środki transport, tylko **pamiętaj** gdzie mają się znaleźć w tym krajobrazie ☺ I oczywiście pokoloruj rysunek starannie !

Zadanie 4.

W kolejnym zadaniu, na tej samej stronie wpisz odpowiednio THER'S/ THERE ARE do zdań, zwróć uwagę czy mówisz o jednej rzeczy czy może o kilku?

Zadanie 5.

Jako ćwiczenie relaksujące, wykonaj ćwiczenie nr 9, na stronie 54. Pokoloruj rysunek, a robiąc to mów po angielsku, co kolorujesz i jakim kolorem ☺

UDANEJ ZABAWY I ĆWICZEŃ ☺

Witaj !

Dzisiaj poznasz słowa opisujące różne ciuchy, które pewnie i ty masz właśnie teraz na sobie ☺. No więc- do pracy! Połącz obrazki ze słowami.

Scarf-szalik, coat- płaszcz, blouse- bluzka, sweater-sweter, sweatshirt-bluzka, skit-spódnica, t-shirt- koszulka, dress-sukienka, jacket-marynarka, shirt- koszula

MATCH THE CLOTHES

TSHIRT
COAT
BLOUSE
SHIRT
DRESS
JACKET
SWEATSHIRT
SKIRT
SWEATER
SCARF

iSLCollective.com